
UCHWAŁA NR RG - XI / 108 / 19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG - VII / 61 / 19
Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Nowiny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) w zw. z art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018r. poz. 2190 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Gminy Nr RG - VII/61/19 z dnia 25 lutego 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany:

- § 1 ust. 1 pkt 2) zmienia się i otrzymuje brzmienie: "2) Pani Beata Barwinek - Przedstawiciel Wojewody 

Świętokrzyskiego."

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: F8D4F4BC-DB36-4F2D-A4DB-4C4896B5C805. Podpisany Strona 1



Id: F8D4F4BC-DB36-4F2D-A4DB-4C4896B5C805. Podpisany Strona 1


